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天气早知道

12月20日(星期二)

12月21日(星期三)

12月22日(星期四)

12月23日(星期五)

12月24日(星期六)

12月25日(星期日)

12月26日(星期一)

白天晴到多云，夜里多云到阴

晴到多云

晴到多云

多云到晴

晴到多云

晴到多云

晴转多云

温度0～13℃

温度4～13℃

温度2～12℃

温度-1～8℃

温度-2～9℃

温度-2～10℃

温度-1～9℃

具体天气预报：

城区出租
后宅新凉亭厂房二楼260㎡租13566971286
荷叶塘一楼厂房 1100㎡13566701906
久府和园办公住房 210㎡18515510879
城 店 南 路 厂 房 出 租 13806796876

义亭厂房五、六楼 4000㎡15805895350
义亭厂房5099㎡宿舍1560㎡租18957908090
上溪厂房3000㎡、18000㎡13750966677

金东澧浦新厂房 8000㎡13516979728 刘

金义东出租

东阳出租

义东出租

版面中的房产面积
均为建筑面积

廿三里饰品园1.5万㎡13362968893

义西出租

东阳全新厂房8万㎡可分租15805894957
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站点
名称

江东

北苑

空气污染
指数AQI

66

70

空气质
量级别

Ⅱ
Ⅱ

空气质
量状况

良

良

首要
污染物

二氧化氮

二氧化氮

简要说明：当日我市城区空气质量状况为
良，空气污染指数AQI为68，首要污染物为二氧
化氮。空气质量可以接受，但某些污染物可能对
极少数异常敏感人群健康有较弱影响。

●吕扬丛遗失联顺置业集团有限
公司开具的收款收据一份，收据编
号：1981962，声明作废。

遗失
金融商务区福田银座A座七、八、九
层写字楼五千余平方米，单层单
证，可分租可出售，周边有大型商
场，成熟配套设施，交通便利，环境
优美，适合经营、金融、办公、外贸、
电商、直播等，欢迎来电咨 询 。
联 系电话 15967988939、85573652

▢ 全媒体记者 陈健贤

12月17日-19日，义乌市气象台连
续发布低温橙色预警信号：受强冷空气
和夜间辐射降温共同影响，预计我市大
陈、苏溪、后宅、上溪、城西、赤岸等镇（街
道）部分地区最低气温将降至-5℃以
下，有严重冰冻。请注意防范低温冰冻天
气对农业、供水、能源保供和道路交通等
造成的不利影响。此次寒潮让大家提前
感受如“三九天”的寒冷。

据气象部门统计，昨日起，南方地区
逐步加入升温“群聊”。不过相对来说，最
高气温的回升将更为明显，而最低气温
还会持续偏低2至3天。中央气象台继续
发布低温蓝色预警，预计12月21日前，

江南中东部和南部、华南大部以及四川
东部、云南东南部、湖南西北部等地的日
最低气温较历史同期偏低 5℃以上，其
中江南中东部、华南中东部以及四川东
部等地的日最低气温较历史同期偏低
7℃以上。

别看这轮寒潮影响进入尾声，下一
轮冷空气已经蓄势待发了。义乌市气象
台预计，本周我市总体晴到多云天气，气
温先升后降，降的原因就是新一轮冷空
气又要来了。气象部门预计新一轮冷空
气将于12月21日和23日前后各有一次
弱冷空气影响。由于冷空气接连赶来降
温，本周的气温想往上爬有点费劲。其
中，本周的最低气温都在5℃以下，尤其
是后半周的最低气温都在零下；周二至
周四的最高气温在12—13℃，本周剩余
几天的最高气温都在10℃及以下。总体
来看，本周的昼夜温差较大，早晚特别
冷。气象部门提醒，公众需做好防寒保暖

措施，关注持续低温天气对人体健康、农
业、畜牧业等的不利影响，提前做好相关
防御措施。

为何气温这么低，城区就是不下雪？
市气象部门工作人员说：“会不会下雪还
要看降温赶不赶得上降水，上周末没下
雪就是因为雨下完了，气温才降下来。这
周虽然还有冷空气，但由于天气干燥，也
不会下雪。”

12 月 22 日，我们将迎来重要的冬
至节气。冬至开始，我国进入数九寒天，

寒冬的威力进一步显现。在此，气象部
门提醒广大市民，近期存在低温冷害
可能，且昼夜温差大，老年人和心脑血
管疾病患者需特别注意保暖，尤其要
注重局部保暖。值得一提的是，为了保
暖，不少小伙伴会开空调或暖气，最好
将温度保持在合理的范围，室内的空调
温度与室外不能相差太大。专家表示，
冬天空调的最佳温度为20℃，这样的温
度不仅有利于身体健康，也可避免空调
超负荷工作。

晴冷模式开启 低温天气持续
新一轮冷空气将至，注意防寒保暖

▢ 全媒体记者 陈健贤 文/摄

本报讯 昨日上午，新光汇购物中
心门口一派喜气洋洋，身穿红马甲的志
愿者在各摊位内浇糖画、剪窗花、写福
字……一系列活动吸引了不少路人参
与其中。

据悉，为做实做细做好2023年春节
期间在义人员服务工作，由福田街道商
城社区主办“温暖商城·留义过年”暖义
市集活动，义乌市青少年综合服务中心
承办，通过年俗与金融的特色碰撞，将传
统文化与流行元素融合，为社区外来建
设者提前营造一个留义的幸福年、温暖
年。来自江西的林冬香在义乌工作已经
十多年。“义乌早已是我的‘第二个家’
了。”林冬香表示，今年将继续留义过年。

“这次活动很有意义，提前让我们感受到

了过年的氛围。”在志愿者的帮助下，她还
拍照留念。

当天下午，现场邀请了20位留义过年
的环卫工人。他们收到了由社区精心准备
的“温暖包”，里面装有手工制作的唇膏、手
套、面霜、袜子、口罩、洗手液、暖宝宝、保温
杯等物品。今年55岁的杨火箭是参加活动
的环卫工人之一。来自河南的他已经在义
乌度过了10多个新年。他由衷感谢大家对
环卫工人的关心与支持。

据悉，商城社区共有常住外来建设者
8000余人。活动负责人喻源表示，除了“温
暖商城·留义过年”暖义市集活动，商城社
区还将持续开展“益份祝福”——给留义人
员送春联、“益份美好”——给留义企业白
领做年宵花、“益份关爱”——给留义企业
白领送姜茶等活动，通过系列活动更好地
服务留义人员，助力2023年实现“开门红”。

“温暖商城·留义过年”商城社区为留义人员送“年货”

▢ 全媒体记者 左翠玉

本报讯 12 月 17 日，上溪镇社工站
社工和志愿者们把63份“温暖包”送到
了辖区独居老人和困境儿童的手中，把
爱心传递至需要的人。

“天冷了，您注意多穿点。”社工们
来到上溪镇金傅宅村的金爷爷家，一边
帮他试穿棉衣一边叮嘱。“嗯。衣服好暖
和，很合身，谢谢你们！”金爷爷接过“温
暖包”后激动地说。“天气越来越冷了，

社工站在 12 月 14 日特别推出了‘小爱
心，大温暖’活动，通过微信公众号等平
台，号召爱心市民为辖区孤寡老人、残
障人士、困境儿童等群体筹集‘温暖
包’。”上溪镇社工站朱丽君介绍，每份

“温暖包”价值 75 元，内含棉睡衣、棉
帽、围巾等保暖物资和学习用品。活动
发出的当天，社工站工作人员电话响个
不停，爱心人士积极响应认领“温暖
包”。据悉，一直以来，上溪社工站坚持
开展对困难家庭的入户走访调查工作。

这次寒潮突袭，社工们用最快的速度开
展活动，第一时间将防寒物资送到困难
群众手中，促进了政府资源、社会资源
与服务对象有效对接，提高了困难人群
的安全感、幸福感。

与此同时，后宅街道社工站于近期
开启了“温情面对面”困境群体疫苗接种
摸排与防疫知识普及工作。通过走访、电
话联系等形式，社工们从个人防护、疫苗
接种、发热应对及心理调适等四个方面
普及知识，引导困境群体正确看待疫情

并做好自身防护。社工们还准备了“暖心
防疫包”，为困境群体送上消毒水、免洗
凝胶、湿巾、口罩等防疫物资，并教授如
何正确佩戴口罩、七步洗手法等知识，保
障自身安全。

老年群体抵抗力较弱，是易受到影
响的群体之一。高龄独居且患有慢性病
的老人成为社工重点关注对象。社工在
走访过程中发现有存在慢性病患者的药
品过期、门窗破损等现象，根据实际将有
针对性地开展上门服务。

“温暖包”关怀困境群体

▢ 全媒体记者 杨歌 文/图

本报讯 眼下正是荸荠上市的时节。昨日，记者在多
家菜市场看到，不少摊位已将荸荠这一时令菜摆在了显
眼位置。一颗颗紫黑色的小疙瘩被洗得干干净净，透着光
亮，不时有市民前来询问和购买。

在佛堂镇下市菜市场，经营户蒋丽君一边招待顾客，
一边告诉记者：“没去皮的荸荠售价为每斤10元，去皮的
16元。挑选时一般以个大、色紫红、外表无损为佳。”据了
解，荸荠还有很多别名，比如马蹄、水栗、乌芋等。荸荠既
是水果，又是蔬菜，含有丰富的微量元素，具有“地下雪
梨”“江南人参”的美誉。

荸荠新鲜上市

▢ 全媒体记者 傅柏琳

本报讯 昨日，记者从市退役军人事务局获悉，我市
将于 2023 年 1 月 1 日启动退役军人身后“温情告别”活
动，进一步推动退役军人全生命周期服务，营造浓厚的拥
军、尊军、崇军社会氛围。

据了解，“温情告别”活动实施对象主要是去世的义
乌市户籍退役军人和烈士遗属、因公牺牲军人遗属、病
故军人遗属等优抚对象。活动以送一个花篮、送一封吊
唁信、送一份慰问金和进行一次走访等“四个一”为主要
形式——

“送一个花篮”：义乌市殡仪馆在火化前举行的亲人
送别环节，以义乌市退役军人事务局、相关镇街退役军人
服务站的名义送上一个花篮。

“送一封吊唁信”：镇街退役军人服务站以义乌市退
役军人事务局的名义，为去世的退役军人及其他优抚对
象家属送一封慰问吊唁信。

“送一份慰问金”：由镇街退役军人服务站给予去世
的退役军人家庭一次性500元慰问金。

“进行一次走访”：无工作单位的由村（社区）退役军
人服务站站长、有工作单位的由原工作单位党组织，走访
去世的退役军人家庭，了解家庭情况，并根据实际情况帮
助解决困难。

市退役军人事务局相关负责人表示，设立“温情告
别”关爱环节，也是我市探索退役军人全生命周期服务的
举措之一。在此温馨提醒，有去世退役军人的家属，请及
时向所在镇街退役军人服务站报备相关情况。

2023年1月1日起

我市推出退役军人
身后“温情告别”活动

菜市场内荸荠新鲜上市。

志愿者和外来建设者一起剪窗花志愿者和外来建设者一起剪窗花

中国体育彩票排列5第22339期开奖公告
开奖日期：2022年12月19日本期全国销售金额：15624902元
本期开奖号码：5 2 5 5 8

本期中奖情况

奖级
一等奖
合计

中奖注数（注）
103
103

单注奖金（元）
100000

/

应派奖金合计（元）
10300000
10300000

242781276.56元奖金滚入下期奖池。本期兑奖截
止日为2023年2月17日，逾期作弃奖处理。本信息若
有误以公证数据为准。

中国体育彩票排列3（浙江省）第22339期开奖公告
开奖日期：2022年12月19日
本期全国销售金额：39417104元
本省（区、市）销售金额：3530782元
本期开奖号码：5 2 5

本期中奖情况

中国体育彩票浙江省20选5第22339期开奖公告
开奖日期：2022年12月19日
本期销售金额：156196元
本期开奖号码：05 06 09 14 15
本期出球顺序：06 15 09 05 14

本期中奖情况

奖 级

一等奖

二等奖

三等奖

本地中奖注数

（注）

15

623

6369

单注奖金

（元）

902

50

5

福彩快乐8
第2022339期 本期销售金额：81586558元

中奖号码

7

16

31

44

62

8

17

33

46

63

10

28

34

48

64

14

29

40

49

77

福彩七乐彩
第2022146期 总销量3297164元

中奖号码：基本号（●） 特别号（★）
16 17 21 22 25 27 28 08

奖等

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

中奖条件

●●●●●●●
●●●●●●★
●●●●●●
●●●●●★
●●●●●
●●●●★
●●●●

中奖注数（注）

0

6

128

431

3855

7573

39839

奖金（元/注）

0

17695

1658

200

50

10

5

福彩3D
第2022339期 中奖号码： 0 4 2

奖 等

直 选

组选3

组选6

浙江中奖

注数（注）

831

0

1999

每注奖额(固定)

（元）

1040

346

173

中国体育彩票超级大乐透第22145期开奖公告
开奖日期：2022年12月19日 本期全国销售金额：235282028元

前区 后区
本期出球顺序：35 30 10 20 29 09 06
本期开奖号码：10 20 29 30 35 06 09

本期中奖情况

奖级

一等奖

二等奖

三等奖

四等奖

五等奖

六等奖

七等奖

八等奖

九等奖

合计

基本

追加

基本

追加

中奖注数
（注）

5

3

141

64

299

1105

18436

29568

38752

718727

7021612

/

单注奖金
（元）

8228015

6582412

54684

43747

10000

3000

300

200

100

15

5

/

应派奖金合计
（元）

41140075

19747236

7710444

2799808

2990000

3315000

5530800

5913600

3875200

10780905

35108060

138911128

投注方式

直选

组选3

组选6

全国中奖注数（注）

31681

27952

0

本地中奖注数（注）

2818

1858

0

单注奖金（元）

1040

346

173

17289216.72元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年2月17日，逾期作弃奖处理。本信
息若有误以公证数据为准。

0.00元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年2月17日，逾期作弃奖处
理。本信息若有误以公证数据为准。

“选十”玩法奖池金额：120732150.90
元。本信息若有误以公证数据为准。

本期未中出奖金743214元全额滚入下期。本
信息若有误以公证数据为准。

浙江省销售5333678元。本信息若有误以
公证数据为准。

1054075162.55元奖金滚入下期奖池。本期兑奖
截止日为2023年2月17日,逾期作弃奖处理。本信息
若有误以公证数据为准。
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